MICHELE GAMMINO

GIORGIA VITALE

MANAGEMENT

Altezza (cm): 177
Nato a: Roma, Italia
Lingue: italiano, inglese, francese
Agenzie: Giorgia Vitale (+39 347.5470122)

CINEMA
2017 Mr Felicita Alessandro Siani
2013 stai lontana da me Alessio Maria Federici
2012 Young Europe Alberto Manziani
2008 UN'ESTATE AL MARE Carlo Vanzina
2008 UN'ESTATE AL MARE Carlo Vanzina
2001 SE LO FAI SONO GUAI Michele Massimo Tarantini
1995 MOLLOTUTTO Sanchez Alvaro
1982 AMICHE MIE Paolo Genovese
1982 PIERINO CONTRO TUTTI Marino Girolami
1978 LA SOLDATESSA ALLE Nando Cicero
GRANDI MANOVRE
1977 TAXI GIRL Michele Massimo Tarantini
1977 LA SOLDATESSA ALLA Nando Cicero
VISITA MILITARE
1976 CLASSE MISTA Mariano Laurenti
1976 SCIENZE NATURALI Michele Michele Massimo Tarantini
Massimo Ta
1976 LA POLIZIOTTA FA Michele Massimo Tarantini
CARRIERA
1975 LA MOGLIE VERGINE Marino Girolami
1975 LA POLIZIA ACCUSA:IL Sergio Martino
SERVIZIO SEGRETO UCCIDE
1973 IL ROMPIBALLE Edouard Molinaro
1973 UN UFFICIALE NON SiI Mino Guerrini
ARRENDE MAI NEMMENO DI
FRONTE

ALL'EVIDENZA,FIRMATO
COLONNELLO BUTTIGLIONE

1972 COMMISSARIATO DI Guido Leoni
NOTTURNA



1972

1971 CONFESSIONE DI UN
COMMISSARIO DI POLIZIA AL
PROCURATORE DELLA
REPUBBLICA

1971 DETENUTO IN ATTESA DI
GIUDIZIO

SERIE TV

2015 Saimdang her history

2010 AL DI La DEL LAGO

2010 IL PECCATO E LA
VERGOGNA

2010 IL PECCATO E LA
VERGOGNA

2009 AL DI La DEL LAGO

2008 | CESARONI 3

2008 CARABINIERI 7

1998 LE RAGAZZE DI PIAZZA DI
SPAGNA

1998 UNA DONNA PER AMICO

DOPPIAGGIO

2006 Art School Confidential

2006 Firewall-Accesso negato

2006 The guardian

2006 Quel nano infame

2006 Una scomoda verita

2005 Vizi di famiglia

2005 the Jacket

2005 The exorcism of Emily Rose

2005 The interpreter

2005 Oliver twist

2005 Transamerica

2005 Litigi d'amore

2005 the lost city

2005 Danny the Dog

2004 Se mi lasci ti cancello

2004 Collateral

2004 The punisher

2004 Paparazzi

2004 The final cut

2003 The Fog of War

2003 Holliwood Homicide

2003 Terapia d'urto

2003 Mambo italiano

2003 Sin

2003 Tomb Raider:la culla della vita

2003 American pie:il matrimonio

LA VIOLENZA:QUINTO
POTERE

Florestano Vancini

Damiano Damiani

Nanny Loy

Sang Ho Yoon
Stefano Reali
Alessio Inturri

Alessio Inturri

Stefano Reali
S.Vicario
R.Mertes,A.Cane
Jose Maria Sanchez

Rossella 1zzo

Terry Zwigoff
Richard Loncraine
Andrew Davis
Keenen Ivory Wayans
Davis Guggenheim
Rob Reiner

John Maybury
Scott Derrickson
Sydney Pollack
Roman Polanski
Duncan Tucker
Mike Binder

Andy Garcia

Louis Leterrier
Michel Gondry
Michael Mann
Jonathan Hensleigh
Paul Abascal
Omar Naim

Errol Morris

Ron Shelton

Peter Segal

Emile Gaudreault
Michael Stevens
Jan de Bont

Jesse Dylan



2003
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997

1997
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1994
1994

Bon voyage

Infliltrato speciale

A proposito di Schmidt
Gangs of New York
Asterix e Clepoatra
Prigione di vetro

Chi e Cletis tout?

La rapina

Ferite mortali

Gabriela

Le verita nascoste

The patriot

Charlie's angels
Bangkok,senza ritorno
Le parole che non ti ho detto
Gioco d'amore

Se scappi ti sposo
Cielo d'ottobre

La maschera di ferro
Blade

Star Trek:l'insurrezione
Uno dei due

Out of sight

Sei giorni sette notti
Rushmore

Bulworth-il senatore
Wilbur falls

L'uomo del giorno dopo
L'ombra del diavolo

Fire Down Below-L'inferno
sepolto

Potenza virtuale
Daylight-Trappola nel tunnel
Decisone critica

Space truckers

Tin cup

Delitti inquietanti

Per amore di Vera

Le avventure di Charlie
Promesse e compromessi
Waterworld

Il primo cavaliere

Heat-la sfida

Ragione e sentimento
Sabrina

Gli intrighi del potere -Nixon
Sfida tra i ghiacci

Botte di Natale

Jean-Paul Rappeneau
Don Michael Paul
Alexander Payne
Martin Scorsese
Alain Chabat

Daniel Sackheim
Chris Ver Wiel
Demian Lichtenstein
Andrzej Bartkowiak
Vincent Jay Miller
Robert Zemeckis
Roland Emmerich
McG

Jonathan Kaplan
Luis Mandoki

Sam Raimi

Garry Marshall

Joe Johnston
Randall Wallace
Stephen Norrington
Jonathan Frakes
Patrice Leconte
Steven Soderbergh
Ivan Reitman

Wes Anderson
Warren Beatty
Juliane Glantz
Kevin Costner

Alan J. Pakula

Félix Enriquez Alcala

Antonio Margheriti
Rob Cohen

Stuart Baird
Stuart Gordon
Ron Shelton

John Gray
Howard Franklin

Larry Leker,Paul Sabella

David Frankel
Kevin Reynolds
Jerry Zucker
Michael Mann
Ang Lee
Sydney Pollack
Oliver Stone
Steven Seagal
Terence Hill



1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1992
1992
1992
1992
1992

1992
1992
1992
1992
1992
1992
1991
1991
1991
1991

1991
1991
1991
1991
1991
1991
1991

1991
1990
1990
1990
1990

Piccole donne

Blue sky

Love affair-un grande amore
Il cliente

Pagemaster

Jimmy Holliwood

The war

Alla ricerca dello stregone
Supermario bros

Per legittima accusa

Il socio

Jurassic park
Philadelphia

Il fuggitivo

Un mondo perfetto
Bronx

Geronimo

Geronimo

Luna di fiele

Fermati o mamma spara
Guardia del corpo
Trappola in alto mare

Le avventure di un uomo
invisibile

Massima copertura
L'armata delle tenebre
Doppia personalita
Un'estranea fra di noi
Giochi di potere

The babe -la leggenda
A proposito di Henry

Un caso ancora aperto
Hook-capitano uncino
Terminator 2:il giorno del
giudizio

Innocenza colposa
JFK-Un caso ancora aperto
Prova schiacciante
Scuola di eroi

Le avventure di Rocketeer
Highlander ll-il ritorno

Eddie e la banda del sole
luminoso

Nightmare Vl:la fine
Balla coi lupi

Pretty woman

Quei bravi ragazzi
Atto di forza

Gillian Armstrong
Tony Richardson
Glenn Gordon Caron
Joel Schumacher
Pixote Hunt,Joe Johnston
Barry Levinson

Jon Avnet

Bruce Beresford
Rocky Morton,Annabel Jankel
Sidney Lumet
Sydney Pollack
Steven Spielberg
Jonathan Demme
Andrew Davis

Clint Eastwood
Robert De Niro
Walter Hill

Walter Hill

Roman Polanski
Roger Spottiswoode
Mick Jackson
Andrew Davis

John Carpenter

Bill Duke

Sam Raimi

Brian De Palma
Sidney Lumet
Phillip Noyce
Arthur Hiller
Mike Nichols
Oliver Stone
Steven Spielberg
James Cameron

Simon Moore

Oliver Stone

Wolfgang Petersen
Daniel Petrie Jr.

Joe Johnston

Russell Mulcahy

Don Bluth,Gary Goldman

Rachel Talalay
Kevin Costner
Garry Marshall
Martin Scorsese
Paul Verhoeven



1990
1990
1990
1990
1990
1989
1989

1989
1989
1989
1988
1988

1988
1988
1988
1987
1987
1987
1987

1987
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1986
1985
1985
1985
1985
1985
1985
1982
1982
1982
1981
1981

1981
1980
1980
1980
1979
1979
1979

Presunto innocente
Scappiamo col malloppo
Un fantasma per amico
Aracnofobia

The hot spot -il posto caldo
Uccidete la colomba bianca

India_ma Jones e l'ultima
crociata

007-vendetta privata
Jhonny il bello
Francesco

Frantik

Chi ha incastrato Rogger
Rabbit?

Gli rirriducibili

Il tempo dei gitani
Zombi 3

Ishtar

Renegade-un osso troppo duro

007-zona pericolo

Nightmare 3: | guerrieri del
sogno

Balle spaziali

Il declino dell'impero americano

Il tempio di fuoco

Non aprite quella porta 2
Top gun

Codice Magnum

Nessuna pieta

L'aquila d'acciaio
Fandango

Rocky IV

| Goonies

Spie come noi

Un colpo da prima pagina
Miami Supercops

Blade Runner

Brisby e il segreto di Nimh
La casa stregata

| predatori dell'arca perduta

Il postino suona sempre due
volte

Reds

American gigolo

Blues brothers

Toro scatenato
Nosferatu,principe della notte
Apocalypse Now

| guerrieri della notte

Alan J.Pakula
Howard Franklin
James D. Parriott
Frank Marshall
Dennis Hopper
Andrew Davis
Steven Spielberg

John Glen
Walter Hill
Liliana Cavani
Roman Polanski
Robert Zemeckis

Gary Sinise
Emir Kusturica
Lucio Fulci
Elaine May
Enzo Barboni
John Glen
Chuck Russell

Mel Brooks
Denys Arcand
Lee Thompson
Tobe Hooper
Tony Scott

John Irvin
Richard Pearce
Sidney J. Furie
K. Reynolds
Sylvester Stallone
Richard Donner
John Landis
Michael Ritchie
Bruno Corbucci
Ridley Scott

Don Bluth

Bruno Corbucci
Steven Spielberg
Bob Rafelson

Warren Beatty
Paul Schrader
John Landis
Martin Scorsese
Werner Herzog

Francis Ford Coppola

Walter Hill



1978 Terrore dallo spazio profondo

1978 Verso il sud

1976 Bruce Lee supercampione

1975 Rollerball

1975 Hindenburg

1975 La pantera rosa colpisce
ancora

1975 Il messia

1975 Un genio,due compari e un
pollo.

1975 Un genio,due compari e un
pollo.

1974 Godzilla contro i robot

1972 Il padrino

1972 Un burattino di nome Pinocchio

1971 Il corsaro nero

1971 Continuavano a chiamarlo
Trinita

1962 Il trionfo di King Kong

1942 L'idolo delle folle

TEATRO

2015 Alcazar

2010-2014 RUGANTINO

2010 RUGANTINO

2006 FANTASMA D'AMORE

2005 FANTASMA D'AMORE

2005 LA SIGNORA IN ROSSO

2004 LA SIGNORA IN ROSSO

2004 IL PARADISO PUO!
ATTENDERE

2003 IL PARADISO PUQO'
ATTENDERE

2003 E' RICCA LA SPOSO E
L'AMMAZZO

2001 E' RICCA LA SPOSO E
L'AMMAZZO

1986 VICOLI DI ROMA

RADIO

2003 Blade Runner,cacciatore di
androidi

2002 102 minuti a Ground Zero

2001 La scala per l'inferno

2000 Il commissario Montalbano

1998 Domino

1996 Il mercante di fiori

TELEVISION

2009

DOMENICA IN

Philip Kaufman
Jack Nicholson
See-Yuen Ng
Norman Jewison
Robert Wise
Blake Edwards

Roberto Rossellini
Damiano Damiani

Damiano Damiani

Jun Fukuda

Francis Ford Coppola
Giuliano Cenci
Lorenzo Gicca Palli
Enzo Barboni

Ishiro Honda
Sam Wood

Pietro Garinei e Sandro
Giovannini

Pietro Garinei e Sandro
Giovannini

Pino Strabioli
Pino Strabioli
Antonio Giuliani
Antonio Giuliani

Gianfranco D'Angelo e Anna
Lezzi

Gianfranco D'Angelo e Anna
Lezzi

Sergio Japino

Sergio Japino

Alfredo Giannetti

Lino Procacci



2008 DOMENICA IN Lino Procacci

2007 DOMENICA IN Lino Procacci
1982 GIOCHI SENZA FRONTIERE Giuliano Nicastro
1981 GIOCHI SENZA FRONTIERE Giuliano Nicastro
1980 GIOCHI SENZA FRONTIERE Giuliano Nicastro
1979 GIOCHI SENZA FRONTIERE Giuliano Nicastro
1978 IL SESSO FORTE Beppe Recchia
SKILLS

Dialetti/Accenti laziale, tutti

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/michelegammino



